Выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области пятого созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.08.2024 г. № 122/667
 (
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период проведения
выборов
депутатов совета депутатов

муниципального образования
Сосновоборский
 городской округ

Ленинградской области пятого созыва
8 сентября 2024 года
)

В соответствии с подпунктом «в» пункта 91 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 части 3 статьи 13 областного закона областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа  Ленинградской области решила:
1. Установить с 28 августа 2024 года режим работы участковых избирательных комиссий:
будние дни – с 16.00 до 20.00 часов;
выходные дни – с 10.00  до 14.00 часов.
2. Установить, что в день голосования 7 и 8 сентября 2024 года работа участковых избирательных комиссий начинается за час до наступления времени голосования. Окончание работы участковых избирательных комиссий: 7 сентября 2024 года до 20.00 часов; 8 сентября 2024 года  до окончания подсчета голосов избирателей.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	5. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и сайте городской газеты «Маяк».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
      председателя территориальной избирательной комиссии Портнова А.В.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии                                                        А.В.Портнов
Сосновоборского городского округа

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова